
 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク 10 連休中の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１．【窓 口 営 業】  ※窓口営業休止日：4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．【ＡＴＭコーナー】 

お取扱い時間については「店舗・ATM のご案内」、 

ATM 利用手数料については「各種手数料について」をご確認ください。 

      ※手数料は 4/27 は土曜日、4/28～5/6 は日曜日・祝日の手数料となりますので 

    特にご注意ください。 

３．【休日相談窓口】 

  各種ローンや事業資金のご相談窓口を開設します。 

（現金のお預入・払戻しやお振り込みはできませんので、ご注意ください。） 

休日相談窓口開設店舗 営業日 

ふれあいプラザ（北仙台支店） 

やすらぎプラザ（泉中央支店） 

4/27（土）・4/30（火）・5/1（水）・5/2（木）

（営業時間：9：00～16：00） 

※5/4（土）はお休みとさせていただきます。 

以上 

日 月 火 水 木 金 土 

４/21 
 

× 

4/22 
 

○ 

4/23
 

○ 

4/24
 

○ 

4/25
 

○ 

4/26 
 

○ 

4/27
 

× 

4/28 
 

× 

4/29 
昭和の日 

× 

4/30
国民の休日

× 

5/1 
即位の日 

× 

5/2 
国民の休日

× 

5/3 
憲法記念日 

× 

5/4 
みどりの日

× 

5/5 
こどもの日 

× 

5/6 
振替休日 

× 

5/7 
 

○ 

5/8 
 

○ 

5/9 
 

○ 

5/10 
 

○ 

5/11
 

× 

通常営業

通常営業

http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/store/index.html
http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/store/fee.html

